[

CROSSPRO

ALUMINUM EC ENGINE GUARD
HUSABERG FE 450/550 2006-2008
Ref.: 2CP0590021

CROSSPRO

P RO T®EecCT TI!on PanfATS

. Managoment

Systeen

ﬁ 1S0 9001:2015

ERTIFIED e o

i WWW.Crosspro.pt


http://www.google.pt/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNm4Ka2e_JAhVGAxoKHfIXBdUQjRwIBw&url=http://www.motorcyclistonline.com/2008/husaberg/fe/550e/25030/05/&psig=AFQjCNGIlYIzGdiJHZBMHxUgLZWX7yq8cg&ust=1450881574049796

ALUMINUM EC ENGINE GUARD g
HUSABERG FE 450/550 2006-2008

CROSSPRO

Portugués:
Atencdo — Siga a sequéncia de instrugdo de montage.

Prote¢&o de motor em aluminio e kit de componentes. Remover protecéo de
origem.

* 1°: Aplicar o item N°5 (Tira Protetora — x1) no interior da parte central da protecédo
de forma a ficar entre a protecéo de aluminio e o quadro da moto.

* 2° : Montar prote¢do no quadro da moto iniciando pela parte de tras.

* 3°: Aplicar os itens N°2 (Anilha — x1) e N°3 (Porca Mama — x1) no item N°1 (Varao
Roscado — x1) e asseguir introduzir ba lateral frontal da prote¢do passando pelo

5 |Tira Protetora / Protective Strip 1ML 1 Quadro da moto para o outro lado da protecéo e aplicar os itens N°2 (Anilha — x1) e

4 |Porca Freada / Nut Nylock M8 - DIN 985 1 N°4 (Porca Freada — x1).

3 |porca Mama / Cap Nut M8 - DIN 985 1 ¢ 4° : Apertar todos os parafusos.

2 Anilha / Washer M8 - DIN 125 2

1 Vardo Roscado / Threaded Rod M8x195 1
ITEM N2:/COMPONENTE (COMPONENT): _ DESCRICAO (DESCRIPTION):|QUANT.: Eran C ais:

ACESSORIOS (ACESSORIES) . . L . . .
Attention - Suivez la séquence d'instructions d'assemblage.
ASSEMBLY SEQUENCE / INSTRUCAO DE MONTAGEM CF;rotection de moteur en Aluminum et kit de composants. Remove protection
‘origine.

English: * 1er : Appliquer l'item N°5 (Bande de Protection — x1) sur l'intérieur de la partie
Attention — Follow the assembly instruction sequence. centrale de la protection afin de rester entre le chassis de la moto et la protection en
Aluminum Engine Protection part and kit of components. Remove original protection. aluminium.
* 15t Apply item N°5 (Protective Strip — x1) on the insides of the central part of the * 2er : Monter la protection sur la moto premiére partie arriére.
protection in order to stay between the frame of the bike and the aluminum protection. « 3er : Appliquer les items N°2 (Washer — x1) et N°3 (Ecrou Borgne — x1) sur I'item
« 2nd 1 Mount protection on the motorcycle first rear part. N°1 (Tige Filetée — x1) puis introduit dans le c6té avant de la protection en passant
« 314 : Apply items N°2 (Washer — x1) and N°3 (Cap Nut — x1) on item N°1 (Threarded Rod par le cadre du vélo de l'autre cété de la protection et appliquer les items N°2
—x1) and then introduced in to the side front of the protection passing by the frame of the (Rondelle — x1) et N°4 (Ecrou Freine — x1).
bike to the other side of the protection and apply items N°2 (Washer — x1) and N°4 (Nyloc * 4er : Serrer toutes les vis.
Nut — x1).

* 4t : Tight all screws. 1D.022.02 DATE: 07/12/2020




